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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 10.10.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
10.10.2020 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Janicka Katarzyna 08 Start Opole 41.30
2 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 42.75
3 Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.84
4 Malkusz Alicja 09 DELFIN Krapkowice 44.09
5 Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.14
6 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 45.52
7 Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.23
8 Gaca Izabela 10 Start Opole 49.48
9 Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.04

10 Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.27
11 Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.38
12 Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.57
13 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 53.13
14 Reszka Diana 09 UKS Junior Kluczbork 53.14
15 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 53.39
16 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 53.40
17 Olczyk Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 54.92
18 Kałasznik Julia 09 Start Opole 55.03
19 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 56.79
20 Derda Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:01.63
21 Nogaj Natalia 09 DELFIN Krapkowice NT
22 Emerling Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
23 Wójt Julia 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
24 Rugała Hanna 11 Start Opole NT
25 Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
10.10.2020 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ćwirko Michał 08 DELFIN Krapkowice 38.70
2 Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.04
3 Gromala Bartosz 09 DELFIN Krapkowice 42.34
4 Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 42.34
5 Przybyłek Wiktor 09 DELFIN Krapkowice 43.20
6 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 43.81
7 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 46.77
8 Tupko Jakub 10 DELFIN Krapkowice 49.41
9 Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.08

10 Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.34
11 Ćwirko Dominik 09 DELFIN Krapkowice 52.27
12 Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 53.98
13 Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56.25
14 Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.21
15 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:00.76
16 Gaworski Tymoteusz 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.77
17 Gaworski Aureliusz 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.90
18 Szydłowski Wiktor 10 DELFIN Krapkowice NT
19 Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
20 Kuterski Mateusz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
21 Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
22 Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 10.10.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

23 Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
24 Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
25 Rylko Francesco 10 Start Opole NT
26 Kasprzak Mikołaj 10 UKS MOS w Opolu NT
27 Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu NT
28 Steier Michał 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat i młodsi
10.10.2020 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1:14.18
2 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:23.79
3 Janicka Katarzyna 08 Start Opole 1:24.23
4 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.72
5 Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.02
6 Kużaj Lena 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.14
7 Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.09
8 Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.68
9 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:43.30

10 Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.87
11 Gaca Izabela 10 Start Opole 1:54.34
12 Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:57.00
13 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 2:02.42
14 Olczyk Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:08.81
15 Derda Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:12.86
16 Malkusz Alicja 09 DELFIN Krapkowice NT
17 Nogaj Natalia 09 DELFIN Krapkowice NT
18 Emerling Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
19 Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
20 Wójt Julia 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
21 Kałasznik Julia 09 Start Opole NT
22 Rugała Hanna 11 Start Opole NT
23 Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork NT
24 Reszka Diana 09 UKS Junior Kluczbork NT
25 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat i młodsi
10.10.2020 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Przybyłek Wiktor 09 DELFIN Krapkowice 1:31.88
2 Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.67
3 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1:34.64
4 Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 1:38.28
5 Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.97
6 Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.66
7 Ćwirko Michał 08 DELFIN Krapkowice 1:44.09
8 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:44.09
9 Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:51.91

10 Ćwirko Dominik 09 DELFIN Krapkowice 1:53.19
11 Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:57.89
12 Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:58.46
13 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:09.44
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Konkurencja 4, Chłopców, 100m motylkowy

14 Gromala Bartosz 09 DELFIN Krapkowice NT
15 Szydłowski Wiktor 10 DELFIN Krapkowice NT
16 Tupko Jakub 10 DELFIN Krapkowice NT
17 Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
18 Kuterski Mateusz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
19 Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
20 Gaworski Aureliusz 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
21 Gaworski Tymoteusz 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
22 Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
23 Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
24 Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
25 Rylko Francesco 10 Start Opole NT
26 Kasprzak Mikołaj 10 UKS MOS w Opolu NT
27 Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu NT
28 Steier Michał 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT

Konkurencja 5 Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat i młodsi
10.10.2020 Lista zgłoszeń

1 DELFIN Krapkowice 1 DELFIN Krapkowice NT
2 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
3 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
4 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
5 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
6 Start Opole 1 Start Opole NT
7 UKS Junior Kluczbork 1 UKS Junior Kluczbork NT
8 UKS MOS w Opolu 1 UKS MOS w Opolu NT


